

# Nota de Empenho



Identificação		
<b>Unidade Gestora</b>	<b>Documento</b>	<b>Emissão</b>
030100 - TRIBUNAL DE CONTAS (CNPJ: 25.053.133/0001-57)	2025NE000249	29/01/25
<b>Credor</b>	49615407000112 - LEANDRO RICARDO TEIXEIRA VIEIRA	
<b>Valor</b>	7.070,00 (Sete mil e setenta reais)	

Classificação	
<b>Programa de trabalho</b>	01.128. 1175. 2459 - Promoção da acessibilidade, gestão socioambiental e...
<b>Natureza</b>	449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
<b>Unidade Orçamentária</b>	03010 - Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
<b>Identificador Exercício Fonte</b>	1 - Recursos do Exercício Corrente
<b>Fonte</b>	500 - RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS
<b>Marcador de Fonte</b>	0000000 - SEM MARCADOR
<b>Tipo de Detalhamento de Fonte</b>	1 - COM DETALHAMENTO
<b>Detalhamento de Fonte</b>	666666 - QUOTA DE CUSTEIO - (500.0000000)
<b>Emenda Parlamentar</b>	E0000
<b>Grupo de Liberação de Cotas...</b>	1 - Tesouro Cota
<b>Convênio de Receita</b>	000000 - Convênio não identificado
<b>Convênio de Despesa</b>	000000 - Convênio não identificado
<b>Contrato</b>	24000090 - Aquisição de Púlpito em acrílico com dimensões mínimas de 60c...

Detalhamento					
<b>Mod. Empenho</b>	Ordinário	<b>Mod. Licitação</b>	05 - Dispensa de Licitação por Limite	<b>Emb. Legal</b>	Lei Federal nº 14.133/2021, art. 75, inciso I
<b>Origem</b>	1 - Origem nacional	<b>Data Entrega</b>	29/01/2025	<b>Local Entrega</b>	TCE
<b>Processo</b>	240065913	<b>UF</b>	Tocantins	<b>Município</b>	Palmas

Itens			
Tipo Patrimonial	Sub-item da Despesa	Classificação Complementar	Valor
41 - Bens Móveis - Equipamentos e Material Permanente	42 - MOBILIARIO EM GERAL		7.070,00

Cronograma	
<b>Janeiro</b>	7.070,00

Saldo Dotação				
<b>Créd. Disp.</b>	<b>Indisponível antes NE</b>		<b>Valor NE</b>	<b>Saldo após NE</b>
8.030,00	<b>Pré-Empenhado</b>	0,00	7.070,00	960,00
		<b>Bloqueado</b>	0,00	

Observação
VALOR QUE SE EMPENHA DESTINADO FAZER FACE À DESPESA COM AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MOLDURAS FLUTUANTES EM ACRÍLICO TRANSPARENTE E LETREIRO ESPELHADO PARA EXPOSIÇÃO DE CAMISETAS, BOLAS, TROFÉUS, MEDALHAS E FOTOS, CONFORME CONTRATO Nº 1/2025 (0802440). PROCESSO Nº 24.006591-3.

Produtos				
Produto	Quantidade	Und. Forneç.	Preço Unitário	Preço Total
ITEM 01	4	UND	420,00	1.680,00
<b>Descrição</b>	Moldura flutuante em acrílico 4 mm transparente, modelo caixa para bolas, tamanho 30x30x30cm e acessórios para instalação.			
ITEM 02	2	UND	370,00	740,00
<b>Descrição</b>	Moldura flutuante em acrílico 10 mm transparente, modelo caixa para troféu, tamanhos 30x25x5cm e 25x25x5cm e acessórios para instalação.			
ITEM 03	3	UND	810,00	2.430,00
<b>Descrição</b>	Moldura flutuante em acrílico 3 mm transparente, modelo porta camisas tamanho 90x80cm e acessórios para instalação.			
ITEM 04	5	UND	240,00	1.200,00
<b>Descrição</b>	Moldura flutuante em acrílico 3 mm transparente, modelo porta medalha, fotos e homenagem tamanho 60x45cm e acessórios para instalação.			
ITEM 05	4	UND	110,00	440,00
<b>Descrição</b>	Moldura flutuante em acrílico 3 mm transparente, modelo porta fotos tamanho 30x25cm e acessórios para instalação.			
ITEM 06	1	UND	580,00	580,00
<b>Descrição</b>	Letreiro em acrílico espelhado 3 mm na cor dourado, tamanho 200 cm (comprimento) x 0,13 cm (altura) ç TCE NOS ESPORTES ç e acessórios para instalação.			

**Identificação**

<b>Unidade Gestora</b> 030100 - TRIBUNAL DE CONTAS (CNPJ: 25.053.133/0001-57)	<b>Documento</b> 2025NE000249	<b>Emissão</b> 29/01/25
<b>Credor</b> 49615407000112 - LEANDRO RICARDO TEIXEIRA VIEIRA		
<b>Valor</b> 7.070,00 (Sete mil e setenta reais)		

**Dados de Autenticidade**

A autenticidade deste documento pode ser verificada por meio do endereço eletrônico abaixo:  
<https://siafeto.sefaz.to.gov.br/SiafeTO/downloadSignature?token=616e56c0d73a44069c3ea091b9804f78>

**Assinaturas**